
0%Consanguinidad

Arbol Extendido

EFH MANGO 13668

EFH MANGO 14023

MAV SIR MOON MANSO 5061

MAV SAN DIEGO 7099

JDH MR. MANSO 285/9

EFH MANGO 9379

EFH MANGO 6330

EFH MANGO 4373

JDH SIR MOON MAN MANSO 684/2

MAV SAN DIEGO 1025

MAV SAN DIEGO 1053

MAV SAN DIEGO 3106

CJU- MR. ''RAINBOW''  MANGO - 205/5

EFH MANGO 5503

MAS SAN DIEGO 0030

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

147032n.reg.:205/5n.privado:Raza Brahman

La Esmeralda, CJUCriador
nacido el 10 6 2005 13.7meses

Ultimo Peso: 484 Kgs. 16/09/2006

247 Kgs.
398 Kgs.

Peso al destete

Peso 18 meses

Peso 24 meses

Peso 12 meses

484 Kgs.Peso.Maximo

40 Kgs.Peso al nacer

La Esmeralda, CJUPropietario

134234

178274

119097

168515

95737

151774

81275

124378

67577

69411

72561

89076

74461

106310

Fecha Peso:

ROJOColor

63meses
Vaca madre lo pario a:

Macho

Edad

0,863GP general

1,2633,5312,525,49
PN P2m P4m P205d P18m

Propios

Crias

Crias Machos Hembras

machos

hembras

ESTANCIA LAS MERCEDES

Altura posterior largo Circun.Toraxica

Circun.EscrotalAncho.anca Amp.cadera

Sexo

CJURDANETA: llamar al 0416-525-0000 0414-137-7689  OFIC: 0212-806-6060
YARACUY , SAN FELIPE  “ESTANCIA LAS MERCEDES”  0412-263-5193
email cjurdaneta@gmail.com



CAMPEÓN bECERRO FERIA DE SAN FELIPE YARACUY 2006
Premio por Agrupación - PRIMER PUESTO - FERIA TUCACAS 2006
Premio por Agrupación - PRIMER PUESTO-FERIA NACIONAL DEL CEBU MERIDA 2006

***MERITOS***


